Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
по направлению 06.06.01 Биологические науки

Государственный экзамен

ПРОТОКОЛ № Л  •
заседания государственной экзаменационной комиссии

« 26 » июня 2020 г.

Председатель ГЭК - Борукаева И.Х.

Секретарь ГЭК -  Ахполова В.О.

Присутствовали члены
Брин В.Б.

Джиоев И.Г.

Епхиев А.А.

Соколовский Н.В.

Митциев А.К.

Моргоев Т.И.

Аршиева Б.З.

Купеев О.Д.

Бузоев А.В.

Татров А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О приеме государственного экзамена по специальности 03.03.04 Клеточная
биология, цитология, гистология у аспиранта кафедры патологической анатомии с
судебной медициной 4-го года очной формы обучения

Цуцаева Аслана Казбековича

Докладчик: профессор кафедры нормальной и патологической физиологии
ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им.
Х.М. Бербекова, доктор медицинских наук, Борукаева И.Х.

Билет № Jf

Вопросы:

Комментарии ФС'С’УгС /11 A/77 UPtP  ̂JfC^PJ-lPPPL Ь _____
ф ц д слш  tpgnpo^u^ui'tecdccj CUUL/пдл^сш . /ш  уК}- А'ОЫ^гг с/^осГ

гШ /м&и?иш: kd f/J  ггз . OrfU€^XOfu JP£P би&лсег
' у Ъ ш ^йМ 1 I  fetytsi*. им г^ур/у ti/ha- JncM_ sruTrz д

Оценка « Ш /К А/Ш Р  »

Председатель государственной

экзаменационной комиссии

Секретарь государственной

экзаменационной комиссии

И.Х. Борукаева

В.О. Ахполова